

## **IMMUJERES**

## Instituto Municipal de las Mujeres y para la Igualdad Sustantiva

Oficio IMMT 231/2024 San Pedro Tlaquepaque 11 de julio 2024

## TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION SUPERIOR LOCAL PRESENTE:

Para dar cumplimiento con lo establecido en el Articulo 8 fracción V inciso i) de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; a al Artículo 67 último párrafo de la Ley de General de Contabilidad Gubernamental, solicitando la información al reactivo D.1.11." Publica la información de los montos efectivamente pagados durante el periodo por concepto de ayudas y subsidios", manifestando que el ente público no otorga ayudas y subsidios.

Sin otro particular, me despido de Usted quedando a sus órdenes para cualquier duda o comentario al respecto, agradeciendo de antemano su apoyo brindado.

**ATENTAMENTE** 

MAUERES
Instituto Municipal de las Mujeres
y para la Igualdad Sustantiva
en San Pedro Tlaquepaque

Lcda. Ángeles Izeth Chavarín Zazueta Directora General del Instituto Municipal de las Mujeres Y para la Igualdad Sustantiva en San Pedro Tlaquepaque.

c.c.p. Archivo.



					Concepto /				OTUTITSNI
	NO SE T				Ayuda a				MUNICIP/
	IENE MONTO	Subsidio					Pe	2	IL DE LAS MUJ
	S PAGADOS PO			o social)	(económico	Sector	riodo del 01 d	Montos pagados por ayudas y subsidios	ERES Y PARA
	Sector Ida a Subsidio (económico Beneficiario CUF o social)  NO SE TIENE MONTOS PAGADOS POR ESTOS CONCEPTOS				Periodo del 01 de abril al 30 de junio 2024	s por ayudas y	A IGUALDAD		
	CEPTOS				CURP		junio 2024	subsidios	SUSTANTIVA E
					RFC				N SAN PEDRO
				Monto Pagado					INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES Y PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

LCDA. ANGELES IZETH CHAVARIN ZAZUETA
DIRECTORA GENERAL

⊣nstituto Municipal de las Mujeres y para la Igualdad Sustantiva en San Pedro Tlaquepaque

XXC MXMV

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES Y PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE